

# Předávací protokol

Provádění prohlídek a pravidelné údržby v období 1.1.2017 - 20.11.2017

TT v úseku Sparta - obratiště Špejchar (včetně zastávky Sparta ZC)

zkrácený popis položky	měr. jed.	provedené množství	jednotková cena	odbytová cena	od 1.1.do 20.11. cena
DP JDCT - provoz 251200					
prohlídky a údržba 8 ks výměn, 10ti denní kontrola					
zámečníci	hod	312,00	468,60		146 203,20
dopravné	hod	-		3 672,00	3 672,00
<b>Celkem bez DPH za odd. 251200</b>					<b>149 875,20</b>
DP JDCT - provoz 253200					
pravidelná údržba					
vypnutí úseku,prohlídka, zapnutí úseku	hod	7,50	625,09		4 688,18
<b>Celkem bez DPH za provoz 253200</b>					<b>4 688,18</b>
DP JDCT - provoz 253400					
pravidelná údržba					
dopravné	hod			13 902,50	13 902,50
vypnutí úseku NB a EOV v úseku, zapnutí úseku NB a EOV	hod	59,50	553,90		32 957,05
<b>Celkem bez DPH za provoz 253400</b>					<b>46 859,55</b>
DP JDCT - odd. 250110					
pravidelná údržba					
denní čištění 8ks výměn	ks	88,00	1 250,00		110 000,00
prohlídka a běžná údržba mechanické části EOV 3 ks	ks	33,00	523,40		17 272,20
technická prohlídka tratě 1x za 14 dnů	hod	1,00	1 014,00	1 014,00	23 322,00
kontinuální měření trati 1 x ročně 9.9.2017	hod	1,00	1 700,00	1 700,00	1 700,00
vyhodnocení dat a zprac. protokolů	hod	0,50	547,00	273,50	273,50
měřicí zařízení KRAB	hod	1,50	657,00	985,50	985,50
Vozidlo KIA	hod	1,00	131,00	131,00	131,00
úklid zastávky Sparta ZC (4x měsíčně)	m <sup>2</sup>	234,60	0,45	105,57	4 645,08
<b>Celkem bez DPH za odd. 250110</b>					<b>158 329,28</b>
DP JDCT - oddělení 250120					
Prohlídka a běžná údržba el části EOV					
	ks	33,00	899,70		29 690,10
<b>Celkem bez DPH za odd. 250120</b>					<b>29 690,10</b>
<b>Cena celkem bez DPH za jednotku DCT</b>					<b>389 442,31</b>

## Údržba a opravy dle skutečných nákladů v období 1.1.2017 - 20.11.2017


DP JDCT - oddělení 250110					
Zimní údržba zast. Sparta ZC f.Premio Invest s.r.o.					
úklid sněhu leden 10 x (2.,4.,5.,8.,9.,12.,16.,17.,30.,31.1.2017)	m <sup>2</sup>	195,10	1,50	292,65	2 926,50
úklid sněhu únor 1 x (1.2.2017)	m <sup>2</sup>	195,10	1,50	292,65	292,65
posyp únor 3x (2.,3.,4.2.2017)	m <sup>2</sup>	195,10	0,80	156,08	468,24
Strojní broušení kolejnic					
strojní broušení vlnkovitosti kolejnic (výjezd z obr.Špejchar po McDonalds)	m	1 130,00	94,00	106 220,00	
příplatek So+Ne 10%	%	10%		106 220,00	10 622,00
<b>strojní broušení kolejnic (f.Pražská strojirna a.s.) 07/2017</b>					<b>116 842,00</b>
svařecí práce - vjezd na smyčku Špejchar					
navaření hlubokých srdcovek	ks	2,00	7 150,00	14 300,00	
příplatek provoz (5 linek)	%	50%		14 300,00	7 150,00
<b>svařecí práce celkem - (f.Pražská strojirna a.s. únor)</b>					<b>21 450,00</b>
navaření hlubokých srdcovek	ks	2,00	7 150,00	14 300,00	
příplatek provoz (5 linek)	%	50%		14 300,00	7 150,00
navaření náběhu 1 stopa ve dnu srdcovky	m	10,50	1 670,00	17 535,00	
příplatek provoz (5 linek)	%	50%		17 535,00	8 767,50
<b>svařecí práce celkem - (f.Pražská strojirna a.s. červen)</b>					<b>47 752,50</b>
svařecí práce - vjezd na smyčku Špejchar srpen 2017					
navaření hluboké srdcovky od Sparty	ks	1,00	7 150,00	7 150,00	
příplatek provoz (5 linek)	%	50%		7 150,00	3 575,00
<b>svařecí práce celkem - (f.Pražská strojirna a.s. srpen 2017)</b>					<b>10 725,00</b>
navaření hluboké srdcovky od Hradčanské	ks	1,00	7 150,00	7 150,00	
příplatek provoz (5 linek)	%	50%		7 150,00	3 575,00
navaření náběhu 1 stopa ve dnu srdcovky	m	20,30	1 670,00	33 901,00	
příplatek provoz (5 linek)	%	50%		33 901,00	16 950,50
navaření náběhu 2 stopy ve dnu srdcovky	m	4,50	2 025,00	9 113,00	
příplatek provoz (5 linek)	%	50%		9 113,00	4 556,50
navaření hlubokých srdcovek od Sparty	ks	2,00	7 150,00	14 300,00	
příplatek provoz (5 linek)	%	50%		14 300,00	7 150,00
<b>svařecí práce celkem - (f.Pražská strojirna a.s. září 2017)</b>					<b>96 696,00</b>
navaření hluboké srdcovky od Hradčanské	ks	1,00	7 150,00	7 150,00	
příplatek provoz (2 linky) + příplatek za noc	%	30%		7 150,00	2 145,00
<b>svařecí práce celkem - (f.Pražská strojirna a.s. říjen 2017)</b>					<b>9 295,00</b>
mytí označnicku Sparta ZC 06/2017 (Premio Invest)	ks	1,00	272,00	272,00	272,00
mytí ploch zastávek Korunovační a Sparta DC 06/2017 (Premio Invest)	m <sup>2</sup>	234,60	8,98	2 106,71	2 106,71
Oprava zábradlí na zastávce Sparta ZC					
opravy uchycení laminátů (42x)	hod	8,00	225,00	1 800,00	
materiál: samofez.šrouby	ks	60,00	1,30	78,00	
podložky s vložkou	ks	60,00	2,00	120,00	
<b>Oprava zábradlí celkem (f.Martin Horáček) 08/2017</b>					<b>1 998,00</b>
oprava uchycení laminátů (262x)	hod	8,00	225,00	1 800,00	
materiál: samofez.šrouby	ks	30,00	1,30	39,00	
podložky s vložkou	ks	30,00	2,00	60,00	
<b>Oprava zábradlí celkem (f.Martin Horáček) 09/2017</b>					<b>1 899,00</b>
oprava uchycení laminátů (22x) + 1ks doplnění	hod	6,00	225,00	1 350,00	

materiál: samořez.šrouby	ks	40,00	1,30	52,00	
podložky s vložkou	ks	40,00	2,00	80,00	
laminát	ks	1,00	710,00	710,00	
<b>Oprava zábradlí celkem (f.Martin Horáček) 11/2017</b>				2 192,00	2 192,00
<b>Celkem údržba a opravy dle skutečných nákladů bez DPH za odd. 250110</b>					<b>314 916,10</b>
<b>Celkem bez DPH za jednotku DCT</b>					<b>704 358,40</b>


V Praze dne:

za dodavatele:

za objednatele:

oddělení 250110 - 

Hlavní město Praha

oddělení 250120 - 

provozovna 253000 - 

provozovna 251000 - 